[image: image1.wmf]

     В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 13.07.2012 № 251-п «О возложении полномочия Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», и на основании пункта 7 Порядка аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2010 года № 209

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список экспертов, участвующих в аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений на первую и высшую квалификационную категорию, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приложение 6 приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 января 2012 года № 18 «Об аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» признать утратившим силу.
     3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого замести​теля директора Д.А. Погонышева.
	Директор  Департамента

	    Л.Н. Ковешникова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении списка экспертов, участвующих в аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений на первую и высшую квалификационную категорию

г. Ханты-Мансийск

от 22»  ноября  2012 г.                                                                                                   № 1326